
 

Республика Башкортостан  

Территориальная избирательная 

комиссия городского округа 

город Нефтекамск 

 

 

Башҡортостан Республикаһы 

Нефтекама ҡалаһы 

ҡала округының территориаль 

һайлау комиссияһы 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

1 июня 2023 г.  

Нефтекамск 
№ 57/11-5 

 

О формировании участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 474 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 474,  

в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьями 18, 21, 26 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, Методическими рекомендациями о порядке 

формирования территориальных, окружных и участковых избирательных 

комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 г. № 111/863-8, 

территориальная избирательная комиссия городского округа  

город  Нефтекамск  Республики  Башкортостан   р е ш и л а: 
 

1. Сформировать участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 474, назначив в ее состав членами участковой 

избирательной комиссии с правом решающего голоса лиц согласно 

прилагаемому списку. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 474. 

3. Разместить настоящее решение на официальных сайтах Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан и администрации 

городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет (раздел 

«Территориальная избирательная комиссия»). 

 

 

Председатель                                                                                      М.В. Ахметов 

 

Секретарь                                                                                           Л.И. Костенко 

 



Приложение к решению  

территориальной избирательной комиссии 

городского округа город Нефтекамск 

Республики Башкортостан  

от 1 июня 2023 г. № 57/11-5 

 

 

Список  

членов участковой избирательной комиссии  

с правом решающего голоса 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 474 

 

Количественный состав комиссии - 16 членов 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество  

члена участковой 

избирательной комиссии  

с правом решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры  

в состав избирательной комиссии 

1.  
Баязитова  

Зульфия Габдулбариевна 

Политическая партия  

«Российская экологическая партия 

«ЗЕЛЕНЫЕ» 

2.  
Зарипова  

Ирина Петровна 
Собрание избирателей по месту работы 

3.  
Ирдуганова  

Валентина Владимировна 
Собрание избирателей по месту работы 

4.  
Ихсанов  

Ильгам Фасихович 
Собрание избирателей по месту работы 

5.  
Кильдияров  

Данияр Раисович 
Собрание избирателей по месту работы 

6.  
Коробейникова  

Татьяна Витальевна 
Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

7.  
Костюшкина  

Алина Данияровна 
Собрание избирателей по месту работы 

8.  
Маликова  

Ольга Галимовна 

Политическая партия  

«ГРАЖДАНСКАЯ ПЛАТФОРМА» 

9.  
Муханова  

Зухра Рушановна 
Собрание избирателей по месту работы 

10.  
Набиев  

Алексей Викторович 
Собрание избирателей по месту работы 

11.  
Насырова  

Гульшат Валиевна 

Политическая партия  

«Российская партия пенсионеров  

за социальную справедливость» 

12.  
Порядина  

Наталья Вячеславовна 

Политическая партия ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России 

13.  
Руденко  

Елена Викторовна 

Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 



2 
 

14.  
Сахибгареева  

Анастасия Юрьевна 

Политическая партия Социалистическая 

политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ – ПАРТИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» 

15.  
Шаймарданова  

Эльвира Рамиловна 
Собрание избирателей по месту работы 

16.  
Юсупова  

Зимфира Фанауевна 

Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 


